АДМИНИСТРАЦИЯ ИРБИТСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от / У  09 2017 г. № &/£ -ПА
г. Ирбит

О создании антитеррористическои комиссии Ирбитского муниципального
образования

В соответствии с Ф едеральным законом № 35-ФЗ от 06 марта 2006 года
«О противодействии терроризму», Указом Президента Российской Федерации
от 15 февраля 2006 года № 116 «О мерах по противодействию терроризму», в
целях профилактики терроризма, минимизации и ликвидации последствий его
проявления в Ирбитском муниципальном образовании, руководствуясь статьями
29.1, 31 Устава Ирбитского муниципального образования,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Создать антитеррористическую Комиссию Ирбитского муниципального
образования и утвердить ее состав (Приложение№ 1).

2. Утвердить положение об антитеррористической Комиссии Ирбитского
муниципального образования (Приложение№ 2).

3. Утвердить регламент антитеррористической Комиссии Ирбитского
муниципального образования (Приложение №3).

4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Родники Ирбитские» и
разместить на официальном сайте Ирбитского МО

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

А.В. Никифоров